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REGULERINGSPLAN NR 92-2 TEIE SENTRUM - OFFENTLIG ETTERSYN AV 
PLANPROGRAM 
 
Det vises til det oversendte planprogrammet. 
 
I kommunens "Forslag til: Planprogram for reguleringsplan 92-2 med konsekvensutredninger 
for Teie sentrum" s.6, pkt 2.11: Kulturverninteresser, fremgår det at bebyggelsen på 
Kirkeveien 2a, 2b, 2c4a, 4b, og 4c, er villabebyggelse fra rundt 1930, hvor form og utrykk 
godt bevart, og at bebyggelsen er regulert som bevaringsverdig. 
Etter Fortidsminneforeningens vurdering er det flere områder innen reguleringsområdet - ut 
over det ovennevnte - som både er av arkitektonisk- og kulturhistorisk verdi - og derfor også 
vil kunne være bevaringsverdige. 
 

Vestfold fylkeskommune peker i sin uttalelse av 07.02.08., (gjengitt i rådmannens "Resymé 
av innspill til oppstart av planprogrammet for Teie.") bl.a. at  " Fortetting, utnyttelsesgrad 
/tåle-grenser for utnyttelse sett opp mot områdets eksisterende bebyggelse", og 
"Kulturminnevern og bevaringsverdige miljøer" er temaer som det er viktig å fokusere på og 
få konsekvensutredet. 
 

Fortidsminneforening er derfor overrasket over at disse temaer som fylkeskommunen 
vurderer som viktige, ikke er tatt med i det foreslåtte utredningsprogrammet, og vil gjenta 
henstillingen om at dette blir gjort og at det blir lagt il grunn ved utarbeidelsen av 
reguleringsforslaget. 
 

Fortidsminneforeningen vil også peke på at grunnlaget for konsekvensvurderinger av de 
ovennevnte temaer må bygge på en konkret registrering av den stilhistoriske- arkitektoniske- 
og kulturhistoriske verdi av all bebyggelse innenfor planområdet - utført av kompetente 
fagfolk. En henvisning til f.eks. SEFRAK-registreringer (som bare gir opplysninger om alder 
og størrelse) vil ikke kunne godtaes. Riksantikvaren kan for øvrig opplyse at eldre SEFRAK 
registreringer ikke legges til grunn for vernevurderinger i dag. 
 
Fortidsminneforeningen regner derfor med at slike registreringer vil bli tatt med i utrednings-
programmet som underlag for de senere konsekvensvurderingene.  
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